Омская область

Совет депутатов Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
Пятидесятой сессии второго созыва
От 23 апреля 2015 года                                                                                № 300
О внесении изменений в сороковую

(внеочередную) сессию второго созыва

от 27 октября 2014 года № 240

 «Об утверждении соглашения между органами

 местного  самоуправления  Таврического

 муниципального  района   и  органами  местного

 самоуправления  Любомировского  сельского

 поселения  о  передаче  осуществления

 части своих  полномочий».

       В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального  Закона «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь «Порядком заключения соглашения органами местного самоуправления Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области о передаче осуществления части своих полномочий», утвержденным решением второй сессии  Совета депутатов Любомировского сельского поселения от 22 ноября 2005 года № 26, Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, Совет Любомировского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

      1. В наименование и части 1 решения сороковой (внеочередной) сессии Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района второго созыва от 27.10.2014 года № 240 «Об утверждении соглашения между органами  местного  самоуправления  Таврического  муниципального  района   и  органами  местного  самоуправления  Любомировского  сельского

 поселения  о  передаче  осуществления  части своих  полномочий» слова
« осуществления части своих полномочий в области установления регулирование тарифов» заменить словами «осуществления полномочий в области регулирования тарифов».
    2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Любомировского сельского поселения                               В.А.Бондаренко